

## 國立岡山高級中學109學年度家長會經費結算表

類別	說明	收入	支出	餘額
會費收入	1432人*200元	286,400	0	286,400
孳息收入		8	0	286,408
獎學金-學科能力測驗	共計57人次	0	65,000	221,408
獎學金-進步獎	共計120人次	0	24,000	197,408
獎學金-英聽能力測驗	共計22人	0	7,700	189,708
獎學金-英文多益測驗	共計1人	0	600	189,108
業務費-學測祈福活動	香油錢、慰問品	0	9,950	179,158
業務費-學測考場支出	桌椅租賃、帳棚搭設	0	16,030	163,128
業務費-學校服務人員慰勞品	聚寶屋大回收、國中會考等學生服務	0	4,520	158,608
業務費-指考學生文具	共計96人		6,952	151,656
業務費-郵資	共計96人	0	3,886	147,770
業務費-郵資	畢業證書、優秀畢業生禮物、岡中青年	0	16,524	131,246
業務費-音響設備租賃	音響設備擴充	0	10,000	121,246
業務費-忠孝樓揭牌	管樂社學生慰問品	0	1,020	120,226
業務費-公關費	他校往來	0	35,000	85,226
業務費-74周年校慶運動會	愛心便當、破紀錄獎金、服務同學慰問品	0	27,602	57,624
人事費-學測加強班鐘點	教師鐘點費	0	10,960	46,664
人事費-資深員工表揚	共計5位教職員工	0	10,500	36,164
人事費-會務人員津貼	會務人員工作費	0	6,000	30,164
人事費-班際競賽跳繩活動(110/4/24)	跳繩活動獎勵金、服務同學慰問品	0	9,471	20,693
人事費-校外競賽	棒球隊黑豹旗晉級64強獎勵金	0	3,000	17,693
人事費-輔導課鐘點費	110年5月份授課鐘點費不足額	0	8,303	9,390
其他支出-匯費	30元*3次	0	90	9,300
其他支出-同一家長會退	46人*200元	0	9,200	100
其他支出-休學生退費	學生休學按比例退費109-1	0	67	33
其他支出-休學生退費	學生休學按比例退費109-2	0	33	0

製表人

家長會總幹事

財務委員

監察委員

會長

家長會  
出納 鄭美華

家長會  
總幹事 林明惠

家長會  
財務委員 林建村

家長會  
監察委員 呂郁斌

家長會  
會長 鐘裕雄